代表人（单位负责人）身份证明；由代理人签字或要求加盖 CA 数

字证书（电子印章）的，应附由法定代表人（单位负责人）签署

的授权委托书，签章不规范的，该投标（响应）文件将被视为无

效。

4.投标文件除招标文件要求在相应位置加盖企业数字证书的电子

印章外，其他每页也必须加盖企业数字证书的电子印章。

26
最高投标

限价

1.最高限价：35 万元（叁拾伍万元整）

2.单价限价：骑马鞍转椅：0.05 万元（伍佰元整）；红外光灸疗

机：5.413 万元（伍万肆仟壹佰叁拾元整）；医用电子艾灸仪：

0.0868 万元（捌佰陆拾捌元整）；多功能电动升降手法床：0.82

37 万元（捌仟贰佰叁拾柒元整）；六节深度顿压床：3.6878 万元

（叁万陆仟捌佰柒拾捌元整）；助行器：0.015 万元（壹佰伍拾

元整）；气压泵：0.1199 万元（壹仟壹佰玖拾玖元整）；便携式

干扰电治疗仪：1.5795 万元（壹万伍仟柒佰玖拾伍元整）；石墨

烯远红外足疗桶：0.14 万元（壹仟肆佰元整）；智能蜡饼制作恒

温系统：4.519 万元（肆万伍仟壹佰玖拾元整）；磁振热治疗仪：

6.7556 万元（陆万柒仟伍佰伍拾陆元整）；空气消毒机：0.4 万

元（肆仟元整）；握力器：0.005 万元（伍拾元整）；ABS 抢救功

能车：0.165 万元（壹仟陆佰伍拾元整）；消毒宝：0.04 万元（肆

佰元整）；红外线治疗仪：0.038 万元（叁佰捌拾元整）；深层